
― 本件に関するお問い合わせ先 ― 

東京都クラブユースサッカー連盟  大会実施委員長：豊永学 

Mail：tcy@tokyo-cy.jp 

2020 年 1月 20 日 

関係各位 

東京都クラブユースサッカー連盟 

理事長  丸茂 敦 

 

「東京都クラブユースサッカー選手権大会Ｕ－「東京都クラブユースサッカー選手権大会Ｕ－「東京都クラブユースサッカー選手権大会Ｕ－「東京都クラブユースサッカー選手権大会Ｕ－13131313・Ｕ－・Ｕ－・Ｕ－・Ｕ－14141414・Ｕ－・Ｕ－・Ｕ－・Ｕ－17171717 ファイナルファイナルファイナルファイナル」」」」

ごごごご招待について招待について招待について招待について    

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は当連盟の運営につきまして皆様のご支援、ご理解を頂き誠にありがとうございま

す。併せて厚く御礼申し上げます。    

さて、東京都クラブユース連盟では２月９日（日）に「東京都クラブユースサッカーＵ

－１４選手権」決勝/３位決定戦、「東京都クラブユースサッカーＵ－１３選手権」決勝を

味の素フィールド西が丘にて開催します。又、２月１１日（火祝）には「第２１回東京都

クラブユースサッカーＵ－１７選手権大会」決勝/３位決定戦を味の素フィールド西が丘に

て開催します。 

今大会は久保建英選手や中島翔哉選手など日本を代表する選手なども多数出場してきた

競技レベルの高い大会になっております。是非、４種年代（小学生）の皆さまに２種年代

（高校生）３種年代（中学生）の東京都トップレベルのサッカーを観て頂きたく４種年代

の選手、指導者の皆様をご招待致します。 

つきましては、ご招待席は全席自由席になりますので、お早めにご来場ください。 

なお、２月１１日（火祝）Ｕ－１７大会では松木安太郎氏（元日本代表/現サッカー解説

者）によるセレモニーなどもございますので是非この機会にご来場ください。今大会は入

場無料となりますのでご家族様もご一緒にご来場をお待ちしております。 

最後になりますが、今後とも、当連盟のより一層発展のためご支援いただけますお願い 

申し上げます。                               敬具                       

記 

１．大会名：東京都クラブスースサッカーＵ－１３・Ｕ－１４・Ｕ－１７選手権大会 

２．会場：味の素フィールド西が丘 

３．日程：２月 ９日（日）  10:00  U-14 選手権３位決定戦 

12:00  U-13 選手権決勝 

          14:00  U-14 選手権決勝 

２月１１日（祝） 10:30  U-17 選手権３位決定戦 

13:00 松木安太郎氏によるセレモニー 

13:50  U-17 選手権決勝戦 

 

 


